
UCHWAŁA NR XIII/81/2025 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznej diety dla Przewodniczącego Rady Gminy i Wiceprzewodniczących Rady 
Gminy 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Gminy Rybczewice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy Rybczewice  
w wysokości 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych). 

2. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla Wiceprzewodniczących Rady Gminy Rybczewice 
w wysokości 1.000,00 zł (słownie; jeden tysiąc złotych) 

§ 2. 1. Zmniejsza się z powodu nieusprawiedliwionej nieobecności miesięczną zryczałtowaną dietę  
w następujący sposób:  

1) o 20 % z powodu nieobecności na sesji Rady Gminy, 

2) o 10 % z powodu nieobecności na posiedzeniu komisji, której jest członkiem. 

2. Za nieusprawiedliwioną nieobecność należy rozumieć delegację związaną z wykonywaniem mandatu 
radnego. 

3. W przypadku gdy Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący jest również członkiem Komisji Rady 
przysługuje mu jedna miesięczna zryczałtowana dieta najwyższa z diet przysługujących z racji pełnienia 
określonej funkcji. 

§ 3. Diety będą wypłacane na rachunek wskazany przez uprawnionego nie później niż do dnia 30 każdego 
miesiąca. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVI/156/2021 Rady Gminy Rybczewice z dnia 13 grudnia 2021 roku  
w sprawie ustalenia miesięcznej diety dla Przewodniczącego Rady Gminy i Wiceprzewodniczących Rady 
Gminy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Bochyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83152D2-F2F6-44F0-A6E1-7F76A044A4B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/81/2025 RADY GMINY RYBCZEWICE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-11-03T08:46:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




